
 

                                                                        

 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[24/08/2021] 

 

Drejtuar: [ BOE IL-AD COMPANY SHPK, NIPT L61321052A, ,  Tirane Kashar KASHAR Rruga "Luzi", 

Pallati 29, Shk. 1, Kati I-re, E-Mail: avishkurti@gmail.com Telefon: 0676200362, admin. Valentina 

Shirokaj dhe UDHA NIPT K77524909Q Adresa : Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi me admin, 

Arben Çela), E-Mail: eglakolaveri@yahoo.com, Telefon: 0682081656.] 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR:   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-02239-08-03-2021 [Blerje 

materiale për mirëmbajtje mjetesh F/V] 

Fondi Limit: 1 100 000 lekë pa tvsh 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. IL-AD COMPANY SHPK                 NIPT L61321052A  

Vlera  945 860 (nëntëqind e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

  

2._MAG shpk     NIPT K43309402W  

Vlera  1 450 000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

mailto:eglakolaveri@yahoo.com


Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._MAG shpk     NIPT K43309402W  

Vlera  1 450 000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Ofertuesi i mësipërm skualifikohet për arsyet e mëposhtme:  

a) Tejkalon vlerën e fondit limit 

b) Ing Mekanik nuk ka paraqitur ka paraqitur mekatronik 

c) Kopje të kërkuara të bilanceve 2018, 2019, 2020, ka paraqitur vetëm 2020 

d) Nuk disponon mjetet e kërkuara 

e) Nuk paraqet Formular përmbledhës Shtojca 8 

f) Nuk paraqet Sig oferte 

g) Formular i ofertës nuk paraqitet sipas Shtojcës 1 të DST 

h) Nuk paraqet vërtetim shlyerje të Energjisë Elektrike 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE IL-AD COMPANY SHPK, NIPT 

L61321052A, ,  Tirane Kashar KASHAR Rruga "Luzi", Pallati 29, Shk. 1, Kati I-re, E-Mail: 

avishkurti@gmail.com Telefon: 0676200362, admin. Valentina Shirokaj dhe UDHA NIPT 

K77524909Q Adresa : Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi me admin, Arben Çela), E-Mail: 

eglakolaveri@yahoo.com, Telefon: 0682081656], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 945 860 

(nëntëqind e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 
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